74, Inciso I, a contratação da empresa AMPLA ENERGIA E SERVIÇOS S.A.,
CNPJ Nº 33.050.071/0001-58, para a prestação de serviços de fornecimento de
energia elétrica para atender a Câmara Municipal de Conceição de Macabu,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de
Referência, no valor de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

Conceição de Macabu, 14 de janeiro de 2026.

Marco Antônio Oliveira da Silva
Presidente

Biênio 2025/2026

EXTRATO DE CONTRATO
I – Espécie: Nota de Empenho Estimativo – Processo Administrativo nº
845/2025, e Nota de Empenho Estimativo n° 00032-000.